از عملیات های سابق بازدارنده تر است.
عملیات توازن بازدارندگی اول هفدهم اوت ســال
۲۰۱۹ )۱6 مــرداد ۱۳۹۸( به اجــرا درآمد که در آن
میــدان نفتی و پالایشــگاه نفتی الشــیبه که نزدیک
مرز امارات واقع اســت، با ۱۰ پهپاد هدف قرار گرفت.
عملیات توازن بازدارندگی دوم نیز چهاردهم سپتامبر
ســال ۲۰۱۹ )۲۳ شهریور ۱۳۹۸( به اجرا درآمد. این
عملیات با عملیات ســابق تنها یک ماه فاصله داشت.
درایــن عملیات میدان های نفتــی بقیق و خریص که
متعلق به شرکت نفتی آرامکو هستند، با استفاده از ۱۰
پهپاد یمنی هدف قرار داده شدند. این عملیات باعث شد
تولید نفت سعودی متوقف شود و پیامد های منفی این
عملیات بر رژیم سعودی همچنان باقی است. عملیات
توازن بازدارندگی سوم نیز در تاریخ بیست و یکم فوریه
ســال ۲۰۲۰ )۲ اسفند ۱۳۹۸( به اجرا درآمد. در این
عملیات شــرکت آرامکو در شهر صنعتی ساحلی ینبع
هدف قرار داده شد. این عملیات با استفاده از ۱۲ پهپاد
از نوع صماد و دو فروند موشــک بالدار از نوع قدس و
یک فروند موشک بالستیک ذوالفقار که از موشک های
دوربرد است، به اجرا درآمد؛ بنابراین سه عملیات توازن
بازدارندگی، اقتصاد عربستان را هدف قرار داده و بر اهداف